平成２９年 ５月１１日

保護者の皆様

大阪府立大手前高等学校

校  長   柴 浩 司

体育祭のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校の教

育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の学校行事の一環として、平成２９年度体育祭を下記の要領で実施いたします。

プログラムにつきましては、裏面に記載されておりますので、よろしくお願いいたします。

記

 １．日時    平成２９年５月１９日（金）

体育祭

８：１０  生徒集合

９：１０  競技開始

※雨天時は５月２３日（火）・２４日（水）に順延

２．その他  ・開場は８：１０です。

・入り口は、本校『 通用門 』からお入りください。

・自転車等は駐輪所がありませんのでお控えください。

・グラウンドの混雑を避けるため、入場頂ける方はご家族に限ります。

３．コーラス大会について

       コーラス大会は、翌週 ５月２５日（木）に行います。

       会場の関係で観覧は不可になっておりますが、６月初旬に

       業者の方から DVD を販売させていただきます。詳しいことは

後日、生徒を通じてご連絡いたします。

【 プログラム 】

                ～午前の部～

   １．ラジオ体操            全員

 ２．各団対抗30秒アピール       全員

 ３．７７ｍ走             全男女

 ４．２００ｍ走            全男女

 ５．６人７脚             １年男女

 ６．４００ｍリレー予選        全女子

 ７．８００ｍリレー予選        全男子

８．棒引き              ３年男子

 ９．８００ｍ走            全女子

１０．１０００ｍ走           全男子

１１．玉入れ              全男女

１２．スウェーデンリレー予選      全男女

１３．着せ替え競争           ３年女子

～午後の部～

１４．クラブ対抗リレー        各部員

１５．借り物競争           ２年女子

１６．女子騎馬戦           全女子

１７．男子騎馬戦           全男子

１８．障がい物リレー         全男女

１９．旗立て             ２年男子

２０．綱引き             全男女

２１．４００ｍリレー決勝       全女子

２２．８００ｍリレー決勝       全男子

２３．スウェーデンリレー決勝     全男女

２４．３年クラス対抗リレー      ３年男女